nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

 AKKymynsTopHasa baTapes
¥ VEKTOR BATTERY GPL 12-65S

GPL 12-65S

CBMHLLOBO-KNCNOTHbIE aKKyMynAaTopHble 6aTapen cepun General Purpose nponseeneHsl no texHonormm AGM (Absorbent
Glass Mat - anekTponnT abcopbrpoBaH B CTEKIOBOJIOKOHHOM MaTe-cenapaTope). ObnagatoT cuctemomn pekomburnHaumm
rasoB VRLA, repmeTunsnpoBaHble, HeobcnyxmBaemblie. NpuMeHeHe nNaTeHToBaHHOro crniaBa Pb-Ca-Sn-Al noBbiwaeT
MJOTHOCTb dHEPrumn 1 3amTy OT KOPPO3unn, a Takxke obecrneynBaeT AnmTesbHYO paboTocnocobHOCTb U 3PPEKTUBHOCTb
paboTbl akkyMynsaTopa. AKKymynatopbl General Purpose crneumnanbHo pa3paboTaHbl 418 LUMPOKOrO CnekTpa
npumMmeHeHus. HeobcnyXKmBaeMasi KOHCTPYKLMS N BbICOKas HafeXHOCTb, obecnevnBaeT cTabuabHy0 1 3hheKTUBHYIO

paboTy.

Obwne

Tun AKB

EmkocTb (25°C), Ay
HomunHanbHoe Hanps>xeHne AKB, B(DC)
Bec AKB, kr

BHyTpeHHee conpoTusneHne,MmOM
MakcnManbHbIN TOK 3apsaga, A:
MakKcuManbHbIN TOK pa3psaga, A
[rana3oH paboyux TemnepaTyp
Tun knemm AKB

Cpok cnyx6bl AKB

BbicoTta AKB, MM

LunpuHa AKB, MM

OnnHa AKB, MM

CtaumnoHapHbin GP AGM VRLA
65

12

19.7

7.04

16.25

650 (5cek)

oT-20°C ~ 60°C

M6

12 net

173

167

350



	Аккумуляторная батарея VEKTOR BATTERY GPL 12-65S
	GPL 12-65S
	Описание
	Общие



