

# Аккумуляторная батарея VEKTOR BATTERY GPL 12-65S

## GPL 12-65S

### Описание

Свинцово-кислотные аккумуляторные батареи серии General Purpose произведены по технологии AGM (Absorbent Glass Mat – электролит абсорбирован в стекловолоконном мате-сепараторе). Обладают системой рекомбинации газов VRLA, герметизированные, необслуживаемые. Применение патентованного сплава Pb-Ca-Sn-Al повышает плотность энергии и защиту от коррозии, а также обеспечивает длительную работоспособность и эффективность работы аккумулятора. Аккумуляторы General Purpose специально разработаны для широкого спектра применения. Необслуживаемая конструкция и высокая надежность, обеспечивает стабильную и эффективную работу.

### Общие

Тип АКБ	Стационарный GP AGM VRLA
Емкость (25°C), Ач	65
Номинальное напряжение АКБ, В(DC)	12
Вес АКБ, кг	19.7
Внутреннее сопротивление, мОм	7.04
Максимальный ток заряда, А	16.25
Максимальный ток разряда, А	650 (5сек)
Диапазон рабочих температур	от -20°C ~ 60°C
Тип клемм АКБ	M6
Срок службы АКБ	12 лет
Высота АКБ, мм	173
Ширина АКБ, мм	167
Длина АКБ, мм	350